

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F (ไม่รวม VAT)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคางานก่อสร้างปรับปรุงขยายการประปาส่วนภูมิภาคสาขากำแพงเพชร				
1.	ประเภทงานอาคาร				
1.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีสูบน้ำดิบหนองน้ำขาว	11,250			
2.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำหนองน้ำขาว	1,516,190			
3.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีจ่ายน้ำนครชุม	635,667			
	รวมประเภทงานอาคาร	2,163,107	1.1121	2,405,591	
2.	ประเภทงานทาง				
1.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีสูบน้ำดิบหนองน้ำขาว	-			
2.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำหนองน้ำขาว	5,320,803			
3.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีจ่ายน้ำนครชุม	2,444,864			
5.	ก่อสร้าง จัดหา และวางท่อส่งน้ำและจ่ายน้ำ	58,108,600			
		65,874,267	1.0850	71,473,580	
3.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
1.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีสูบน้ำดิบหนองน้ำขาว	13,262,909			
2.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำหนองน้ำขาว	48,702,724			
3.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีจ่ายน้ำนครชุม	18,632,625			
4.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ระบบควบคุมอัตโนมัติและควบคุมคุณภาพน้ำ	2,548,850			
	รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	83,147,108	1.0744	89,333,253	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน	151,184,482			
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด		163,212,424	
		คิดเป็นเงินประมาณ		163,200,000	(ไม่รวม VAT)
	ตัวอักษร	หนึ่งร้อยหกสิบสามล้านสองแสนบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน		174,624,000.00	(รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		11,424,000.00	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 10%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ราคาน้ำมันดีเซล 29.99 บ./ลิตร

ประมาณการโดย

(คุณสุทธิพงศ์ สกุลดี)

ตรวจ

(คุณเชิรชัย ศรีสุขประเสริฐ)

